
REF. STC45782

1 890 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 4 Sovrum med 20m² terrass till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08195

4
Sovrum  

5
Badrum  

472m²
Planlösning  

708m²
Totalyta  

20m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Designhus på 472 m² på en tomt på 708 m² med 4 sovrum
och trädgård till salu i Can Matas, Sant Cugat del Vallès.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva designhus på 472 m² byggt på en 708 m² tomt,
beläget i det bästa området i Sant Cugat del Vallès, Can Matas. Det ligger nära all
service och tågstoppet Mirasol och är omgivet av grönområden, med magnifik utsikt
över bergen Collserola och Tibidabo.

Vi går in genom bottenvåningen, efter att ha korsat ett stort chill-out-område som
ger oss tillgång till dagområdet. Detta har ett spektakulärt öppet kök med en stor ö
och en stor matplats, för att placera ett stort bord och fira kvällar med familj och
vänner. Den består också av ett stort vardagsrum med öppen spis och stora fönster
som släpper in rikligt med dagsljus. På denna våning har vi också en toalett, ett
arbetsrum och ett sovrum av svittyp med ett omklädningsrum och ett komplett
badrum med utsikt till utsidan.

På första våningen har vi nattavdelningen som består av ett komplett badrum, ett
dubbelrum med inbyggda garderober, med möjlighet att dela i två, och det stora
master bedroom med ett omklädningsrum och eget badrum.

På halvkällarplanet har vi ett garage med plats för tre bilar, ett rum med egen ingång,
som vi kan använda som spelrum eller gästrum. Vi har även ett mycket stort utrymme
för ett kontor, en tvättstuga och ett stort förråd.

Detta vackra hus kännetecknas av sin nordiska essens, av blandningen av naturligt ek
och bambu med stora fönster som ger mycket ljus.

Tveka inte att besöka den.

lucasfox.se/go/stc45782

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära internationella skolor, Larmsystem,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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